АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
22 января 2019 года 										№ 17

с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 267 от 20 июня 2017 года «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района «Тунгокоченский район»

В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в связи с опечаткой администрация муниципального района постановляет:

1.	Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 20 июня 2017 года № 267 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района «Тунгокоченский район».
1.1. абзац 3 пункта 4. изложить в новой редакции:
«- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 26 мая 2011 года № 343 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального района «Тунгокоченский район» № 117 от 20 октября 2008 года «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории Тунгокоченского района»;».
2.	Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.
3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район» 							С.В. Захарченко